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MUNICIPIO DE AQUISMON
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Economica (por Tipo de Gasto)
Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

o
Mg 2
£&2UISMON

SAD Ui commurons 5 ron 1 conre

34-202°

Fechay| 12/ago./2025

hora de Impresién | 09:59 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$219,533,887.76

$4,127,038.17

$223,660,925.93

$35,699,831.35

$34,412,348.89

$187,961,094.58

Gasto de Capital $143,460,304.68 $49,673,130.92 $193,133,435.60 $906,605.88 $855,367.88 $192,226,829.72
Amortizacién de la deuda y disminucion de pasivos $4,861,461.89 -$3,800,169.09 $1,061,292.80 $0.00 $0.00 $1,061,292.80
Pensiones y Jubilaciones $545,505.48 $0.00 $545,505.48 $45,000.00 $45,000.00 $500,505.48
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $368,401,159.81 $50,000,000.00 $418,401,159.81 $36,651,437.23 $35,312,716.77 $381,749,722.58
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